1º ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA QUE FAZ A
CENTURY COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI E
DO OUTRO LADO IDAB - INSTITUTO DIVA ALVES DO
BRASIL, SITUADO NO ENDEREÇO AVENIDA DA PAZ,
910 - JARAGUA - MACEIO/AL TEM JUSTO E ACERTADO
O PRESENTE ADITIVO DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES MENCIONADAS A SEGUIR.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO MODIFICAR NO CONTRATO PRIMITIVO O
EQUIPAMENTO EM LOCAÇÃO.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS
DEVIDO A ALTERAÇÃO NOS EQUIPAMENTOS ACIMA, O VALOR MENSAL SERÁ ACRESCIDO
EM R$ 20,00 (VINTE REAIS) CONFORME ACORDO ENTRE AS PARTES.

CLÁUSULA QUINTA
FICAM MANTIDAS E INALTERADAS TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO
CONTRATO ORIGINAL.

MACEIO/AL, 07 DE MAIO DE 2024.

IDAB - INSTITUTO DIVA ALVES DO BRASIL
CNPJ/CPF: 12.955.134/0001-45

CENTURY COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 04.307.281/0001-80

CLÁUSULA SEGUNDA - DO EQUIPAMENTO EM LOCAÇÃO
O EQUIPAMENTO EM LOCAÇÃO FOI ACRESCIDO CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA
A VIGÊNCIA DO CONTRATO PASSA A SER DE 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DESSE ADITIVO.

Testemunha 1

Nome:

CPF:

RG:

Testemunha 2

Nome:

CPF:

RG:

Equipamentos Qtdade Vl. Unitário Vl. Total

001120 CAMERA VHL 1220B INTELBRAS 1 Produto em Comodato

N° de Itens: 1

Clicksign 23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498

ADITIVO IDAB.PDF
Documento número #23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498

Hash do documento original (SHA256): 267c200faad243a55402a5cfbbbe0693364fc40aa82d2ea235f199b8abbc32e8

Assinaturas

YARA KATARINE DOS SANTOS ROZENDO

YARA KATARINE DOS SANTOS ROZENDO

CPF: 061.147.494-80

Assinou como gestor em 07 mai 2024 às 10:48:38

HENRIQUE FERREIRA DA COSTA GOMES

CPF: 073.620.634-58

Assinou como representante legal em 07 mai 2024 às 10:18:34

Log

07 mai 2024, 10:12:05 Operador com email adm@centuryseguranca.com.br na Conta fcaa6c9d-73d0-4907-ae11-

8db6cafa369a criou este documento número 23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498. Data

limite para assinatura do documento: 06 de junho de 2024 (10:08). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

07 mai 2024, 10:12:05 Operador com email adm@centuryseguranca.com.br na Conta fcaa6c9d-73d0-4907-ae11-

8db6cafa369a adicionou à Lista de Assinatura:

adm@centuryseguranca.com.br para assinar como gestor, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo YARA KATARINE

DOS SANTOS ROZENDO  e CPF 061.147.494-80.

07 mai 2024, 10:12:05 Operador com email adm@centuryseguranca.com.br na Conta fcaa6c9d-73d0-4907-ae11-

8db6cafa369a adicionou à Lista de Assinatura:

henrique.gomes@idabsocial.org.br para assinar como representante legal, via E-mail, com os

pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo HENRIQUE FERREIRA

DA COSTA GOMES e CPF 073.620.634-58.

07 mai 2024, 10:18:34 HENRIQUE FERREIRA DA COSTA GOMES assinou como representante legal. Pontos de

autenticação: Token via E-mail henrique.gomes@idabsocial.org.br. CPF informado: 073.620.634-

58. IP: 179.182.211.1. Componente de assinatura versão 1.848.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

07 mai 2024, 10:48:39 YARA KATARINE DOS SANTOS ROZENDO  assinou como gestor. Pontos de autenticação: Token

via E-mail adm@centuryseguranca.com.br. CPF informado: 061.147.494-80. Assinatura

manuscrita com hash SHA256 prefixo c811e9(...), vide anexo 07 mai 2024, 10-48-38.png. IP:

179.97.45.226. Componente de assinatura versão 1.848.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de maio de 2024. Versão v1.37.0.

23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498 Página 1 de 3 do Log

07 mai 2024, 10:48:39 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de maio de 2024. Versão v1.37.0.

23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498 Página 2 de 3 do Log

Anexos

YARA KATARINE DOS SANTOS ROZENDO

Assinou o documento enquanto gestor em 07 mai 2024 às 10:48:38

ASSINATURA MANUSCRITA

YARA KATARINE DOS SANTOS ROZENDO

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo c811e9(...)

07 mai 2024, 10-48-38.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de maio de 2024. Versão v1.37.0.

23f6a25e-1eaa-48a4-8bee-3575fe51e498 Página 3 de 3 do Log

		2024-05-07T13:48:42+0000
	Signature